Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______28.06.2007____  ____158___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______28.06.2007_____ №___158___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

Об изменении и признании утратившим силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 декабря 2002 г. № 311 «Об утверждении Порядка организации лекарственного обеспечения учреждений здравоохранения Чувашской Республики за счет средств обязательного медицинского страхования»;

пункт 7 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2005 г. № 296 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

1*158-2806.doc МЗСР